La richiesta di visita dell’immobile potrà essere effettuata utilizzando il form presente sulla 
scheda di vendita oppure contattando la Società ai seguenti recapiti:  
E-mail: staffvendite@astetraprivati.it  
Telefono: 0586 201402 

CONDIZIONI DELLA VENDITA IN ASTA  

Prezzo base: € 70.500,00 (euro settantamilacinquecento,00).  

Importo da versare a titolo di cauzione unitamente all’offerta irrevocabile: pari almeno al 6% 

del prezzo offerto per l’acquisto.  

I.B.A.N. del conto corrente di accredito della cauzione: IT17X0103013900000063237488 
intestato a Rete Aste Real Estate S.r.l.